
UCHWAŁA NR 152/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 13 ust 1, art. 25b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) oraz na podstawie § 8 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 
X/83/2015 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanowić odpłatną służebność przesyłu na czas nieokreślony na nieruchomości oznaczonej w 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 163, położonej w obrębie Damnica, gm. Damnica, dla której 
Sąd Rejonowy w Słupsku prowadzi księgę wieczystą nr SL1S/00059346/4 na rzecz Energa Operator S.A. z 
siedzibą w Gdańsku, oddział w Koszalinie z siedzibą przy ul. Morskiej 10, 75-950 Koszalin, polegającą na 
prawie do korzystania z działki nr 163, położonej w obrębie Damnica, gm. Damnica w celu wykonywania 
czynności związanych z przesyłem, a w szczególności na prawie przesyłu, wstępu na nieruchomość obciążoną 
oraz zlokalizowania, posadowienia na niej linii kablowej podziemnej 15kV, a także na prawie do wykonywania 
wszelkich koniecznych prac związanych z eksploatacją,  modernizacją, remontami, posadowieniem nowej linii 
i przyłącza energetycznego oraz usuwaniem awarii w pasie gruntu niezbędnym do wykonywania powyższych 
czynności z obowiązkiem przywrócenia stanu poprzedniego po wykonaniu tych czynności. 

§ 2. Szczegółowy przebieg służebności odpowiadający usytuowaniu w obszarze wymienionej działki linii 
podziemnej 15kV wraz z przyłączem kablowym i z określeniem szerokości strefy kontrolowanej oznaczono na 
kopii mapy zasadniczej, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustanowienie służebności, o której mowa w §1, nastąpi w drodze umowy sporządzonej w formie aktu 
notarialnego. 

§ 4. Obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu, o której mowa w §1 nastąpi za jednorazowym 
wynagrodzeniem w wysokości 9 360,00 zł (słownie dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100) netto 
+ VAT. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A1799E-3FEA-4F1E-867B-5AD9D9460F50. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A1799E-3FEA-4F1E-867B-5AD9D9460F50. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 152/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A1799E-3FEA-4F1E-867B-5AD9D9460F50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 152/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załacznik do uchwały


		2023-12-27T09:08:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100


		2023-12-27T00:00:00+0100




